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Te mit tennél egy időkapszulába?Te mit tennél egy időkapszulába?

Ízelítő a tartalombólÍzelítő a tartalomból

	 Ezzel a címmel előadást tartott Bonczidai Éva, a Ma-
gyar Kultúra magazin főszerkesztője a művelődési házban 
2024. február 19-én az iskola felső tagozatos tanulói részére 
és érdeklődőknek Balatonvilágoson. A program a Kulturális 
és Innovációs Minisztérium támogatásával és a Nemzeti Mű-
velődési Intézet szervezésében valósult meg, lebonyolítá-
sában Dömötör Annamária helyi közművelődési munkatárs 
működött közre.
	 Ennek a vetített képes, ismeretterjesztő előadásnak 
témája hűen tükrözte a magazin mottóját, azaz „Mi maradt 
érvényes a múltunk értékeiből, kik tudnak ma hitelesen szól-
ni, a kortársaink milyen üzenetet, ügyet vállalnak fel életük-
kel, teljes létükkel.”
Így jutottak a tanulók olyan kérdéskörhöz, mint például a re-
formkor, 19.század eleje: a kor fennmaradt neves  írói, költői 
/ Petőfi, Jókai stb./, de hallottak különleges eseményekről, 
mint a kolera, a ma réméről, a covidról párhuzamosan. Mind-
ezek a témák könnyed, érdekes előadásmódban, korosztály-
nak illő stílusban kerültek előadásra. Beszélt a főszerkesztő 
asszony saját tapasztalatairól, az olvasás megfelelő időben 
való elkezdéséről, a használható tudás, élmény fontosságáról.
	 Befejezésül a tanulók megköszönték az érdekes előa-
dást, majd egy-egy példányt ajándékba kaptak a Magyar Kul-
túra és annak mellékleteként megjelent kis füzetecskékből, 
mely a Petőfi Kulturális Ügynökség kiadásában jelenik meg.

dr. Nagy Miklósné
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Tisztelt Választók!

Balatonvilágos Község Polgármestereként fordulok Önök-
höz, hiszen 2024-ben Önkormányzati választások lesznek. 
Szeretném, ha minél többen eljönnének, és szavaznának. 
A nagy érdeklődésre reagálva ezúton hivatalosan is be-
jelentem, hogy a 2024-es önkormányzati választáso-
kon indulok polgármester-jelöltként. A választási ciklus 
a végéhez közeledik és illik számot vetni az elmúlt évek 
eredményeivel. Szinte elrepült 5 év az életemből és a te-
lepülésünk életéből is. Úgy érzem, közel sem volt elég egy 
ciklus a terveim megvalósítására. Több mint 30 éve élek 
itt, Balatonvilágoson, rengeteg embert ismerek, gyereke-
im itt nőttek fel, és immár büszke nagyapaként, aktívan, 
teljes életerővel állok a jövő és Önök, balatonvilágosi helyi 
választópolgárok előtt. 

Sok szempontból nem a legideálisabb 5 év volt ez a ciklus, 
hiszen 3 év pandémia, majd az ezt követő energia válság 
erősen meghatározták az életünket. Mindezek ellenére 
úgy gondolom, hogy haladtunk, fejlődtünk, a tudatos gaz-
dálkodásnak köszönhetően az anyagi helyzetünk stabil, a 
sikeres pályázatainkkal pedig rengeteg fejlesztés valósult 
meg. Számokban kifejezve eddig összesen 531,4 mFt pá-

lyázati pénz szereztünk, ami a településünk méretéhez 
képest igen szép teljesítmény. Ebből utakra, járdára 236 
mFt, strandokra 86 mFt, gépjárművekre 28 mFt, telepü-
lés fejlesztésre 169 mFt (kultúrház, színpad, magaspart) 
és egyébre 12 mFt (rendezvény, játszótér) pályázati pénzt 
fordítottunk és fordítunk idén. És természetesen ezek a 
fejlesztések önerő és tervezés nélkül nem valósulhatná-
nak meg, erre a forrást nekünk kell megteremteni. Mind-
ezt úgy, hogy a településünk bevételi forrásai szűkösek, a 
költségek folyamatosan emelkednek, jellemzően nem ipa-
ri terület a miénk, ahol az iparűzési adóbevétel fedezne 
mindent. Az intézményrendszerünk (GEVSZ, Polgármes-
teri Hivatal, Óvoda, Kultúrház, Konyha, Könyvtár, Orvo-
si rendelő, Védőnői szolgálat ..) fenntartása, megfelelő 
színvonalon való működtetése nagyon sokba kerül, de 
megéri, hiszen a mindennapjainkhoz ezekre szükség van. 
Ahogy szükség van a helyben működő iskolára, postára, 
civil szervezetekre és egyesületekre is. Karbantartani és 
fejleszteni kell a strandokat, parkokat, temetőt, utakat, 
infrastruktúrát, orvosi ellátást, szemétszállítást, zöldhul-
ladékkezelést, jármű és gépparkunkat, valamint gondolni 
kell a fiatalok itt tartására, a szép korúak ellátására, segíté-
sére, a szabadidő minőségi eltöltésére a sportolási lehető-
ségek és rendezvények biztosítására.

Ebből is látszik, hogy a feladatok sokrétűek, és mindezek-
hez a forrás biztosítása elengedhetetlen. Ez pedig fejlő-
dés és változások nélkül nem fog menni.

A ciklusom alatt talán a legnagyobb érdeklődésre a Club 
Aliga ügye adott hangot, ami -ha nem is az egyetlen – de 
valóban kiemelt horderejű ügy számomra is, éppen a 
fentiekben vázolt jövőnk miatt. Amennyiben ott megáll 
az élet, nem lesz plusz forrása a településnek. Nincs más 
nagy beruházás a környékünkön, ami nekünk segíthetne. 
Csak a Club Aliga. Ezért kiemelten fontosnak tartom, hogy 
a fejlesztés megvalósuljon, hogy legyen egy rendezett, 
helyiek számára nyitott, kulturált, minőségi parti terület, 
kikötő és közpark, ahol nem az a legnagyobb gond, hogy 
hogyan tudunk a Balaton vizéhez legközelebb parkolni, 
hanem az, hogy minden korosztály megtalálja a számára 
fontos és minőségi szórakozási, sportolási és pihenési le-
hetőséget, valamint a fejlesztések révén többlet bevéte-
li forráshoz jusson településünk. A jelenlegi beruházóval 
nem kis erőfeszítések árán sikerült egy olyan kapcsolatot 
kialakítani, ahol a párbeszéden van a hangsúly, ahol vég-
re meghallgatják az Önkormányzat és a helyiek igényeit. 
Ez hatalmas siker. Célom, hogy megtaláljuk a Club Aliga 
kapcsán azt a mindenki számára elfogadható kompro-
misszumos megoldást, ami segít a jövőbeni fejlődésben.

 DE nagyon nehéz a kompromisszumos megoldás felé 
mennünk, miközben rengeteg időt és energiát vesz el az 
Önkormányzattól az AFE-val való hadakozás, és ha őszin-

folytatás a következő oldalon
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FUSS VilágosON FutófesztiválFUSS VilágosON Futófesztivál

folytatás az előző oldalról

te akarok lenni ez a hadakozás nem is megy. Én személy 
szerint, valamint az önkormányzat és a testület jó része az 
AFE-n kívül minden egyéb civil szervezettel, egyesülettel 
megtalálja a közös hangot, és képes az együttműködés-
re. Így úgy gondolom, hogy a hiba nem bennem, bennünk 
van. Nagyon egyszerű a községért és a helyi lakosokért ér-
zett nulla felelősség nélkül azt ismételni, hogy mit, hogy 
NEM LEHET megtenni, véghez vinni. Könnyű háttér támo-
gatással megvétózni megakasztani és elhalasztatni min-
dent, miközben soha egy érdemi megoldási javaslat nem 
érkezik az AFE-től, arra vonatkozóan, hogy miből fog majd 
településünk megélni, fejlődni. Véleményem szerint a Fa-
cebook-on folyó méltatlan párbeszéd, vagy inkább az ad-
minisztrátor által egyoldalúan cenzúrázott kommunikáció 
befolyásolásra és az ellentétek szítására tökéletesen alkal-
mas, de NEM VEZET ELŐRE. Nem hiszem, hogy a gyakran 
tisztességtelen beszéd, a személyeskedés, a valótlanságok 
állítása helyes kommunikáció. A fejlesztések szisztemati-
kus megakasztása, a kompromisszum készség hiánya, a 
háttérben külön utakon próbálkozó, hátsómegállapodás 
kezdemények nem visznek előre.  Szükségünk van a fej-
lődésre, a megegyezésre, elengedhetetlen a plusz bevé-
teli forrás a jövőben a mindennapjainkhoz, a 365 napos 
életünkhöz. Fontos, hogy ne azok akarják irányítani ezt 
a települést, akik nem itt élnek életvitelszerűen, mégha 
papíron be is vannak ide jelentkezve. Akik azt hiszik, hogy 
itt csak nyaralni lehet, a csend a nihil és változatlanság a 
fontossági sorrend csúcsa, akik beleszólnak mindenbe, 
idehozva tartózkodási engedéllyel olyan szavazókat, akik 
valójában máshol élnek, máshol költenek, máshol élvezik 
az orvosi ellátást, tömegközlekedést, a fejlettebb infra-

struktúra előnyeit, akiknek a gyerekeik, unokáik nem ide 
járnak óvodába, iskolába, az idős szüleik nem itt laknak és 
még sorolhatnám..., hogy MIÉRT NEM HELYES EZ. Nem 
dönthetnek a mi sorsunkról, és ehhez nekünk helyiek-
nek össze kell fognunk, hogy ne a nyáron 6 hétre idelá-
togató, ellenben egész évben hangjukat folyamatosan 
hallató emberek alakítsák a helyiek sorsát, jövőjét.  Mert 
ez a mi feladatunk NEM az övék, és ez jó lenne, ha tuda-
tosulna bennük.

Tisztában vagyok azzal, hogy vannak, akik másképp gon-
dolkodnak, mint én vagy képviselőtársaim, akik itt élünk 
az év minden napján. Amíg világ a világ ellentétek mindig 
lesznek. Én továbbra sem fogok belemenni a Facebook 
szócsatákba, végnélküli parttalan vitákba. Ez nem én va-
gyok, nincs is időm a médiában élni az életemet. Tisztá-
ban vagyok azzal, hogy nem vagyok a szavak embere. Én 
a tényleges mindennapokban élek és nem a Facebookon. 
Teszem a dolgom, csendben a munkatársaim az önkor-
mányzat dolgozóinak és a testület többségének segítsé-
gével, a helyiek érdekeit szem előtt tartva, akiknek Hálás 
vagyok, hogy ebben támogatnak.
Kérem forduljanak hozzám bizalommal bármikor. Bárki 
megtalál a hivatalban, elér telefonon, vagy csak simán va-
lahol itt Balatonvilágoson. Mert én itt vagyok, itt élek, aki 
keres és problémája van, megtalál és biztos vagyok ben-
ne, hogy együtt, közösen megtaláljuk a megoldást. 
Ezúton is szeretném megköszönni Mindenkinek a tele-
pülésnek eddig is nyújtott segítségét, támogatását.

Tisztelettel:
Takács Károly
polgármester

A Futófesztivál a Mozdulj Világos Sport Egyesület (MVSE)
szervezésében és rendezésében, a 

Balatonvilágos Község Önkormányzata Sportnapja
keretében kerül megrendezésre. 

A verseny időpontja: 2024. április 13. (szombat)
Versenyközpont: Balatonvilágos, Művelődési Ház 

Nevezés: https://korido.hu/2024FussVilagosON_reg,
Időpont: 2024. április 13. (szombat)

Rajt és Cél helyszín: Balatonvilágos, Magaspart
Nevezési határidő: 2024. március 31. 

Választható távok:
800 m (Mini (futam)

5 km (Sprint) 
10,5 km (Negyedmaraton) 

21,1 km (Félmaraton)
21,1 km (Félmaraton) 

2 fős váltóban 5 km Nordic Walking 

További részletek a Facebookon!
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Balatonvilágos település arculataBalatonvilágos település arculata

folytatás a következő oldalon

/Sorozatunk első részében a fent megnevezett községrészt mutat-
juk be, melyet követ majd a település többi egységének ismerte-
tése/
	 Mielőtt beszélgetünk az utca lakóival, egy rövid 
történeti visszatekintéssel szeretnénk emlékezni a múltra. 
Mindenekelőtt hogy lett ez a terület Balatonvilágos része, 
tesszük fel a kérdést? Mint tudjuk, 1961. március 1-jén Al-
iga, Világos, Petőfi-major területén megszületett Balaton-
világos önálló községként.
Balatonvilágos településfejlesztés, településrendezés, / 
2018. szeptember / című kiadványában a következő szö-
veget olvashatjuk a valaha létezett Badacsonyi Állami Gaz-
daság aligai központjáról:
	 A Badacsonyi ÁG. elődje, mint aligai állami szö-
vetkezet 1950-ben kezdte meg működését. Az ’50-es évek 
végére kiépült a Balatonaligai Állami Gazdaság központja. 
’60-ban több milliós költséggel- méretében az országban 
egyedülálló-, hatalmas szőlőoltvány-kombinátot építet-
tek. Az 1963-ban beindított öntözőfürt a Balatonból kivett 
vízzel nagyban hozzájárult a terméseredmények növe-
léséhez. A ’70-es években az új névvel- Badacsonyi ÁG- 
megkezdte a Traubisoda gyártását is, az osztrák Lenz-Mo-
ser cég licence alapján. Rendszerváltás után a gazdaság 
részeire esett szét, majd felszámolás alá került.
A szakemberek számára, elhelyezésükre a mai Mathiász 
lakótelepen házakat és a mai Nyárfa utcában munkásszál-
lót építettek, ami jó pár szakember életét megkönnyítette 
szolgálati lakásként. A rendszerváltás után a bennlakók 
megvehették az ingatlant, és sokan még ma is ott élnek, 
néhányan meghaltak, vagy elköltöztek. De fiatalok is tele-
pedtek le gyerekekkel is. Azóta már szinte mindenki mo-
dernizálta, felújította a házát.
A lakótelep névadója Mathiász János szőlész-borász volt, 
aki 1838-tól 1921-ig élt. Neve azáltal lett híres, hogy a 
filoxéra pusztításakor sokat tett a magyar és a világ sző-
lészetének és bortermelésének megmentéséért. Főleg 
Tokajban és Kecskeméten tevékenykedett, a homok hőse 
jelzőt is megkapta, mivel élen járt a homok megkötésében 
és betelepítésében.

A régi állami gazdaság múltja és jelene (Mathiász lakóte-
lep és Nyárfa utca) I.

	 Bennünket az foglalkoztatott és érdekelt, hogy 
milyen ezen a lakótelepen élni, mi az előnye és hátránya, 
hogy távol van a községtől és mindentől, milyen a közös-
ség, hogy fér össze fiatal és idősebb. 

A lakótelepen lakók egymás között beszélgetve úgy em-
legetik a lakhelyüket, hogy van aki a „házsoron” lakik és 
van aki a „szállón”. A „házsor” valójában egy zsákutca, 35 
házzal, amelyből 6 ház ikerház, mindegyikhez jókora kert 
tartozik. Szép, rendezett utcán mehetünk végig. A házak 
közül 6 ma már nyaralóként szolgál a pihenni vágyók szá-
mára, a maradék 29 házban kb. 57 fő él, többnyire idősek, 
akik itt nevelték fel gyermekeiket és a fiatalok már máshol 
telepedtek le, de nosztalgiával visszajárnak családjaikhoz 
és ismerőseikhez.  Azért szerencsére vannak fiatal csalá-
dok is, akiknek nem okoz gondot a közlekedés és itt élvez-
hetik a csendet és a nyugalmat. A legtöbben ezért szeret-
nek itt élni, a csend, a kert, a nyugalom érték számukra. 

A „szállón” lakók 3 épülete valaha valóban munkásszál-
lóként funkcionált. Az állami gazdaság itt szállásolta el a 
dolgozókat. Szükségük volt a szőlő ültetvények megmű-
veléséhez, később a Traubisoda üzem működtetéséhez a 
munkaerőre. Később az épületekben lakásokat alakítottak 
ki, összesen kilencet. Itt most 2 lakás üres és a maradék 
7-ben 11 fő éli mindennapjait.
Az állami gazdaság irodaházához (amely többnyire ma is 
irodaház) indulva kissé különállóan van még egy szép iker-
ház, amelynek egy lakója van.

 Az utca elején áll egy kissé romos épület, amely vala-
ha szebb napokat látott. Itt volt a konyha és az étterem, 
ahol a dolgozóknak főztek. És itt voltak a szüreti bálok, 
előadóművészek fellépései, különböző kulturális esemé-
nyek. Mindenki szerette ezeket a programokat, kikapcso-
lódási lehetőségeket. 

A gyerekek számára igazi téli korcsolya paradicsom volt az 
enyingi út mellet fekvő „Molnár völgy”, ahol volt egy kis 
tó, így nem kellett a téli hidegben a Balatonig gyalogolni. 
A Molnár völgy nevét az ott lakókról kapta. Az épület ma 
is áll, szépen felújítva és lakója is van. Tovább haladva az 
úton volt az Ilovszky tanya, amely mára már elpusztult.
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Milyen volt itt az élet régen? 
Az idősek visszaemlékezései jó képet festenek az akkori 
körülményekről. A házsoron 3 kültéri közkemence is volt, 
ahol az asszonyok kenyeret sütöttek még a hatvanas évek 
közepén is. Az állami gazdaság liszt fejadagot osztott a dol-
gozóinak és akkoriban még nem volt bolt az utcában. Ami-
kor megépült az új étterem a régi étteremből alakították 
ki a boltot és az orvosi rendelőt. Addig a gazdaság lovas 
hintójával vitték orvoshoz a betegeket és ha szükség volt 
rá, beszereztek néhány fontos dolgot a boltokból. Ahogy 
telt az idő, már busz is volt, amely 25-30 gyereket vitt az 
iskolába és szállította a környékbeli településekről a dol-
gozókat. Igazi közösségi élet volt a családok között, segí-
tették, támogatták egymást, senkit nem hagytak magára, 
ha bajban volt. Jól működött a kis szatócsbolt, főként a 
Madarász házaspárnak köszönhetően, ahol a mindennapi 
termékeket meg tudták venni, hetente kétszer járt ki az 
orvos is. Már nem volt szükség a kemencékre, és ma már 
nyomuk sincs. Ahogy nyoma sincs a boltnak sem és az or-
vosi rendelő is megszűnt.

folytatás az előző oldalról

És ma milyenek itt a körülmények?
Átalakult az élet. A tanyagondnok viszi az orvoshoz a bete-
geket, ha kérik, de sokan maguk oldják meg a vizsgálatra 
jutást. Hetente egyszer végigmegy az utcán a „kenyeres” 
kocsi, ahol megvehetik a kenyeret és a péksüteményt a 
lakók, illetve egyszer megjelenik a Family Frost kocsija is. 
Ezeket többnyire az idősek veszik igénybe, akiknek már 
nehézséget jelent a közlekedés. A termékek házhoz rende-
lése is bevett gyakorlat. Sokan élnek egyedül, de örülnek 
a biztonságnak, van térfigyelő kamerájuk, a polgárőrség 
és időnként a rendőrség is járőrözik a Mathiász lakótele-
pen. A posta is nagyon fontos számukra, ahogy a szociális 
segítő munkája is. A ma már jóval kevesebb gyereket a 
tanyagondnok és a szülők viszik óvodába, iskolába. A vas-
úthoz vezető gyalogutat is felújították, de természetesen 
folyamatos karbantartást igényel. 

Arra kérdésre, hogy min változtatnának, illetve hogyan 
látják a településrész jövőjét, fontos és sürgős feladato-
kat, illetve távoli jövőképet fogalmaztak meg az ott lakók. 

Fontosnak tartják, hogy az utca végén lévő házakat meg-
védjék a hirtelen lezúduló nagy mennyiségű eső pusztítá-
sától. Ugyanis ezek a házak és telkek alacsonyabban van-
nak, mint a mellettük lévő szőlőültetvény, így a sárlavina 
elönti a kertjüket, pincéiket. Kérték már az önkormány-
zatot, hogy vízelvezető árkot építsen az érintett házak 
kertjei mögé. Remélik, hogy ez hamarosan megvalósul. 
Távolabbra nézve bíznak benne, hogy egyre több fiatal 
költözik majd oda, hiszen rendkívül biztonságos, nyugal-
mas utcája ez Balatonvilágosnak. Abban is reménykednek, 
hogy a pihenni, nyaralni, kertészkedni vágyók is felfedezik 
utcájukat, végső soron szeretnék, ha nem néptelenedne 
el kedves lakhelyük.

Hogyan kapcsolódnak a település többi részéhez?
A civil szervezetek és az önkormányzat rendezvényeire ki-
ki igénye szerint eljár. Az idősebbek a nyugdíjas rendez-
vényekre, régebben a népdalkörbe és egyéb őket érdeklő 
programokra a családjuk és az önkormányzat segítségével 
jutnak el. A fiatalabbaknak nem probléma a távolság, a 
munkahelyeikre és a település többi részére is innen in-
gáznak. Ők így többször megjelennek a különböző ren-
dezvényeken. Azonban nyugodtan elmondhatjuk, hogy 
akinek nincs kocsija, az közlekedés szempontjából nehe-
zebben boldogul. A lakótelep szélére bejáró autóbuszok 
száma erősen lecsökkent és az oda-vissza utak a várako-
zási idők miatt nem megfelelőek. A vasútállomás gyalogo-
san messze van. Ez még megoldásra vár.

Megkérdeztük az ott lakókat, hogy elcserélnék-e ezt a 
miliőt egy városi társas- vagy családiházra? Mindenki 
tiltakozott. A kisebb-nagyobb nehézségek ellenére nem 
kívánna senki zajos, mozgalmas városi környezetben élni: 
ahol nincs kert, rosszabb a levegő és zsúfoltság van, nincs 
szabadságérzetük. Úgy fogalmaztak, hogy ez az otthonuk, 
a gyökereik ide kötik őket.

Köszönettel tartozunk Győri Józsefnének, Schmicli József-
nének, Kovásznai Sándornénak, Hardicsay Zsófiának rész-
letes történeteikért, meséikért, valamint az ott lakóknak a 
hétköznapi életükben elejtett mondataikért, véleményü-
kért, amelyek alapul szolgáltak e cikkhez.

Kozmáné Kovásznai Mária- dr. Nagy Miklósné
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Szivárvány Óvoda HíreiSzivárvány Óvoda Hírei

Itt a farsang, áll a bál...

2024.02.09-én, pénteken gyerekzsivajtól volt hangos a 
Balatonvilágosi Művelődési ház, ugyanis ezen a napon tar-
tottuk óvodai farsangi bálunkat. Hetekkel korábban a Szü-
lői Munkaközösség tagjaival ötleteltünk, szervezkedtünk, 
hogy is lehetne minél maradandóbb élményt nyújtani a 
gyerekeknek. Lassan minden apró részlet a helyére ke-
rült és hála a segítő és együttműködő szülői közösségnek 
csodálatosan feldíszített környezetben, bőségesen meg-
terített sütemény és büféasztallal, rengeteg tombola és 
zsákbamacska ajándékkal a gyerekek nagy-nagy örömére 
végre elkezdődhetett a farsangi mulatság. 

Mindhárom csoport gyermekei kreatívabbnál, kreatívabb 
maskarát öltöttek és kollegáim felkészítésével egy közös 
éneklés, verselés után egyenként is bemutatkoztak a kö-

zönség előtt. Szintén szülői felajánlásnak köszönhetően a 
jelmezesek bemutatkozása után minden gyermek megíz-
lelhette a farsangi ünnepkör népszerű desszertjét, a far-
sangi fánkot. Köszönet és hála Szabó Biankának a farsangi 
fánk sütés felajánlásáért, melyek nagyon finomak voltak 
és gyorsan el is fogytak. Miután mindenki megtömte a 
pocakját, kezdetét vette a táncolás. A gyerekek fáradha-
tatlanul, minden energiát beleadva táncolhattak kedvenc 
dalaikra, olykor még a szülőkkel közösen is. Az idő villám-
gyorsan telt és kezdetét vette a tombolasorsolás. Elsőként 
a gyerekek ajándék tombolajegyeit sorsoltuk ki, amit be-
lépéskor kaptak. Így senki sem távozott tombola nyere-
mény nélkül.

A rendezvényen befolyt összeget egy intézményi kirándu-
lásra fogjuk fordítani.
Külön szeretném megköszönni a Szülői Munkaközösség, 
illetve a kollegáim odaadó és kitartó munkáját. 

Érezzük és hisszük, hogy csaptunk akkora mulatságot és 
keltettünk akkora zajt, hogy elkergettük vele az idei telet 
és hamarosan megérkezik a gyermekzsivajos tavasz.

Szöllősi Erika
Igazgató

Balatonvilágosi Mészöly Géza Általános Iskola HíreiBalatonvilágosi Mészöly Géza Általános Iskola Hírei
Rendhagyó testnevelés órán jártak az iskola felső tagozatosai az eplényi síarénában. Januárban és februárban is 1-1 alka-
lommal ismerkedhettek meg a síelés alapjaival, szakoktatók segítségével.
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Farsang az iskolában képekenFarsang az iskolában képeken
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